



تخم مرغ در بسیاری از فرهنگ ها در سراسر جهان نشان و نمادی از زندگی و حیات دوباره بوده است. مادر بزرگ ها برای رنگ آمیزی تخم مرغ های نوروزی آن ها را در تکه پارچه های رنگارنگ می پیچیدند و محکم می دوختند و در آب نمک می جوشاندهند...



تیتراهای امروز

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشت:

بیماران خاص در نوروز نگران دارو نباشند



با ایجاد سامانه شفافیت فروشگاه های

بازار موبایل آرام می گیرد



سخنگوی دولت:

ساعت رسمی کشور تغییر نمی کند



مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری:

با گرانفروشی بلیت اتوبوس برخورد قاطع می کنیم



آزادی ۴ زندانی در آستانه سال نو



چشم سنتی «نو اوستی» در اردبیل

وقتی کوزه های نو را پر از روشنی آب می کنند

همین صفحه

آئین «نو اوستی» از روزگاران قدیم هر سال در صبح آخرین چهارشنبه سال با حضور خانواده ها، بویزه بانوان و دختران جوان در اردبیل برگزار می شود.

مراسم سنتی «نو اوستی» یا همان «سو اوستی» به معنای پریدن از آب است که همه ساله مردم برای اجرای آن به پل هفت چشمه روی رود بالیقلی چای اردبیل می روند. جارو زدن آب، قیچی کردن آب، رها کردن کفش های کهنه در آب و سه بار از عرض رودخانه رد شدن از جمله کارهایی است که در مراسم «نو اوستی» اردبیل انجام می شود. بسیاری از شرکت کنندگان با این باور که در این روز نیت ها برآورده می شود با در دست داشتن قیچی، جارو و کوزه سفالی در محل پل تاریخی یئدی گوز (هفت چشمه) اردبیل حاضر می شوند و دعاگوین، سه مرتبه عرض رودخانه بالیقلو (بالیقلی چای) را طی و سپس آب را جارو یا قیچی می کنند. دختران جوان نیز در پایان این آئین، کوزه های سفالی را که در آئین سال گذشته پر از آب کرده بودند می شکنند و با نیت ورود زلالی و روشنی به زندگی، کوزه های جدید خود را از آب پر کرده و به خانه هایشان می برند.

تازه ها

تمهیدات بهشت زهرا برای پنجشنبه و جمعه پایان سال

مرکزی و شرقی شهر تهران به بهشت زهرا (س) مراجعه کنند، توصیه کرد بهترین مسیر از آزادراه خلیج فارس است که از بلوار علامه عسگری وارد شوند و از درهایی از جمله ۱۳ آبان وارد محدوده بهشت زهرا شوند. سرهنگ رازقی افزود: همچنین آن دسته از شهروندان که قصد دارند از مناطق مرکزی شهر تهران به بهشت زهرا مراجعه کنند، بهترین مسیر از بزرگراه شهید هاشمی و از محدوده بزرگراه شهید تندگویان است. وی به ساکنان مناطق شرقی پایتخت نیز توصیه کرد که می توانند از مسیر بزرگراه امام علی (ع) وارد بزرگراه هاشمی شوند ولی بهترین مسیر محدوده شهید رجایی است که می توانند از در غربی و در گلدسته وارد محدوده بهشت زهرا (س) شده و از آن استفاده کنند.

دسترسی ایستگاه کهریزک مترو به بهشت زهرا (س)
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) افزود: ایستگاه متروی کهریزک دسترسی مستقیم به داخل بهشت زهرا (س) نداشت که از فردا این دسترسی ایجاد می شود تا شهروندان از این ایستگاه هم در کنار ایستگاه حرم مطهر (ره)، برای ورود مستقیم به سازمان بهره ببرند. تاجیک متذکر شد: فعالیت سازمان در پنجشنبه آخر سال ۲۴ ساعته است و خدمات رسانی تا آخرین ساعات روز جمعه پایان سال ادامه دارد.

توصیه پلیس پایتخت برای پنجشنبه آخر سال
سرهنگ محمد رازقی معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ به کسانی که می خواهند از محورهای غربی،

آخرین تمهیدات برای ترافیک روان در روز پنجشنبه و جمعه پایانی سال تشریح شد. به گزارش ایسنا، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) در این باره گفت: چند نکته با پلیس راهور مورد توافق صورت گرفته است، نکته اول اینکه از نخستین ساعات بامداد پنجشنبه ۲۵ اسفند، درهای سازمان برای زیارت اهل قبور باز خواهد بود و شهروندان این موضوع را برای مدیریت حضور مدنظر قرار دهند. محمدجواد تاجیک، با بیان اینکه ۱۰ ایستگاه برای راهنمایی مردم در بهشت زهرا پیش بینی شده است، افزود: چند هزار نقشه بهشت زهرا (س) برای تسهیل در رفت و آمد و هدایت درست در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

نرخ دیه سال ۱۴۰۲ اعلام شد

غیر حرام برای سال ۱۴۰۲ مبلغ ۹ میلیارد ریال معادل ۹۰۰ میلیون تومان تعیین شد. قیمت دیه کامل در ماه های غیر حرام برای سال ۱۴۰۱، ۶۰۰ میلیون تومان تعیین شده بود.

به موجب ابلاغ بخشنامه حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای به همه واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور قیمت دیه کامل در ماه های

رئیس قوه قضاییه در بخشنامه ای به همه واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور نرخ دیه سال ۱۴۰۲ را ابلاغ کرد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه،

آب و هوا

ورود سامانه بارشی جدید از غرب کشور

در بخش هایی از مرکز، شرق و شمال شرق کشور بارش پراکنده انتظار می رود. وی افزود: فردا جمعه در مناطقی از شمال غرب، سواحل شرقی دریای خزر و نوار شرقی کشور بارش پراکنده پیش بینی می شود.

اظهارداشت: امروز در بخش هایی از شمال غرب، غرب و جنوب غرب سواحل دریای خزر، ارتفاعات و دامنه های البرز در استان های قزوین، البرز، تهران و سمنان سامانه بارشی فعالیت خواهد داشت و

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی از غرب کشور و بارش باران و رگبار و رعد و برق در برخی استان ها خبر داد. به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان

کلینیک تخصصی پوست و مو زیبایی نیایش

برترین کلینیک پوست، مو و زیبایی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱

کاشت مو

- جدیدترین و به روزترین تکنیک کاشت گرافت های مو در محل طاسی
- تکنیک برتر در برداشت گرافت های مو با دستگاه میکرو موتور
- کاشت در سایز میکرو و تراکم تا ۴ برابر بیشتر نسبت به سایر روش ها

کاشت ابرو طبیعی

- جدیدترین روش کاشت ابرو با خواب کاملا طبیعی
- تراکم دلخواه حتی برای ابروهای تتو شده



با ضمانت نامه کتبی مادام العمر



تخفیف ۲٪ ویژه مسافران



@tehran_beautycenter جهت مشاهده نمونه کار ها

مشاوره رایگان و پاسخگویی ۲۴ ساعته:

۰۲۱-۸۸۱۰۲۷۴۶ - ۰۲۱-۸۸۱۰۲۷۲۵

تهران، سعادت آباد، میدان کاج، کوچه نهم، پلاک ۱۲، طبقه ۲، واحد ۲